BARREDORA MECANICA DE OPERARIO A PIE
Traccion manual a motor y chasis de acero/plastico

Capacidad de limpieza:

Ancho de limpieza:
Ancho de recogida:

Capacidad del depdsito:

Peso:

Dimensiones (largo/ancho/alto):

Velocidad de trabajo:

Pendiente maxima superable:

Capacidad filtrante:
Autonomia baterfas;
Peso haterfas:

2.800 m*/h
700 mm
520 mm

43 1t

55Kg
1234/680/1080
0-4km/h
20%

2,25 m?

3,5 -4 horas
28 kg

Motor gasolina Honda, Arranque manual, Motor eléctricol2V/250W
-Norma IP 22, Arranque eléctrico, Depésito de recogida en plastico
Control manual de bajada del cepillo lateral, Cierre de aspiracion para
suelos mojados, Sacudidor manual del filtro de panel. Filtraje mediante
1 filtro de panel en celulosa, Dos cepillos centrales en PPL, Cepillo
lateral en PPL, Ajuste rapido cepillo central, Indicador de carga de

haterfa.





